DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DE IDOSOS
ATENDIDOS NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA ACERCA DA HIPERTENSÃO
ARTERIAL SISTÊMICA de autoria de FRANCISCA MARIA BARBOSA DE SOUZA, MIKE
DOUGLAS LOPES FERNANDES, MÁRCIA NATÁLIA MACHADO TAVARES, ADRIANA
LIRA RUFINO DE LUCENA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12617

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12617